בפני בעניין: כב' הסגנית נשיאה עינת רון
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

אורי קרן

הנאשם נוכחים: ב"כ המאשימה עו"ד אריאל פס
ב"כ הנאשם עו"ד מורן חכמון ממשרדו של
עו"ד סבוראי

### גזר דין

### פתח דבר

הנאשם הורשע, על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בעבירות של גידול סמים מסוכנים, לפי סעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973 והחזקת סמים לצריכה עצמית, לפי סעיף 7(א) + 7(ג) סיפא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 20.06.2011, גידל הנאשם בביתו כ- 27 שתילי סם מסוכן מסוג קנבוס וכן, החזיק בסם מסוכן מסוג קנבוס, ללא היתר מן המנהל, בהתאם לפירוט הבא: 10.3 גרם נטו בארון בגדיו; 29.1 גרם נטו במגירה בארון; 517.7 גרם נטו שתילי קנבוס; 8.6 גרם נטו בארון.

### הסדר הטיעון

בהתחשב בחומרת העבירות בהן הורשע ובמכלול הנסיבות, הריני לגזור על הנאשם את העונשים הבאים:

הנאשם ירצה שלושה חודשי מאסר בפועל בדרך של עבודות שירות, באופן שקבע הממונה על עבודות השירות

**בחוות דעתו מיום 11.06.14.**

**על הנאשם יוטלו שישה חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים לבל יעבור עבירה כלשהי על פקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973.**

**הנאשם יפסל מלקבל ומלהחזיק רישיון נהיגה למשך שלושה חודשים שמניינה מיום 15/8/14 ולמען הסר ספק מנין הפסילה בפועל מיום הפקדת הרישיון וכן, יוטלו עליו שישה חודשי פסילה על תנאי מלקבל ומלהחזיק רישיון נהיגה למשך שלוש שנים, לבל יעבור עבירה כלשהי על פקודת הסמים המסוכנים.**

**על הנאשם יוטל קנס בסך 1500 ₪ או 10 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב- 5 תשלומים שווים ורצופים, החל מיום 1/9/14 ובכל 1 לחודש שלאחר מכן. לא ישולם תשלום במועדו, יעמוד כל הסכום לפרעון מיידי.**

**הנאשם יתייצב לריצוי עונשו ביום 03.08.14 בשעה 08:00 ביחידה לעבודות שירות במפקדת מחוז דרום באר שבע.**

**מובהר לנאשם כי עליו לעמוד בכל תנאי מתנאי עבודות השירות ובכל ביקורות הפתע שיערכו בהן. כל הפרה של תנאי מתנאי עבודות השירות, תביא להפסקת המנהלית ולריצוי העונש בדרך של כליאה ממשית.**

**סמים שנתפסו במהלך החקירה - יושמדו.**

**זכות ערעור כחוק.**

**ניתן היום, ט"ז תמוז תשע"ד, 14 יולי 2014, במעמד הצדדים.**